
ZARZĄDZENIE Nr 143/2020 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie udziału w powiatowym ćwiczeniu obronnym pk. „Szczupak 2020”. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713), § 10 ust. 1 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 
r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2015 r. poz. 1829), § 13 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Boronowie (Zarządzenia nr 89/2018  Wójta 
Gminy Boronów z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Boronowie) oraz Zarządzenia Nr 50/2020 Starosty Lublinieckiego z dnia 4 
listopada 2020 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia 
obronnego pod kryptonimem „Szczupak 2020" zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Uruchomić przedsięwzięcia przygotowawcze i organizacyjne do udziału w dniu 20 listopada 
2020 roku w powiatowym ćwiczeniu obronnym pk. „Szczupak 2020”, zwanym dalej 
ćwiczeniem. 
2. Ćwiczenie obronne o którym mowa w pkt. 1 zostanie przeprowadzone w formie gry 
decyzyjnej z pominięciem elementów praktycznych. 
3. Temat ćwiczenia: „Przygotowanie obsady Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy 
Boronów do realizacji zadań operacyjnych w warunkach kryzysu spowodowanego działaniami o 
charakterze terrorystycznym dotyczącymi systemów teleinformatycznych wykorzystywanych 
przez administrację samorządową". 
4. Celem ćwiczenia jest: 
1). Weryfikacja procedur uruchamiania i realizowania zadań operacyjnych ujętych w planie 
operacyjnym funkcjonowania Gminy Boronów, 
2). Doskonalenie procedur przekazywania informacji w systemie stałych dyżurów w warunkach 
kryzysu spowodowanego atakami na systemy teleinformatyczne. 

§2 
Udział w ćwiczeniu przebiegał będzie zgodnie z  dyspozycjami przekazywanymi przez 
prowadzącego ćwiczenia na szczeblu powiatu. 

§3 
1. Pana Józefa Stępień, Inspektora ds. zarządzania kryzysowego czynię odpowiedzialnym za 
organizację ćwiczenia, opracowanie niezbędnych dokumentów, przeprowadzenie szkolenia dla 
uczestników ćwiczenia w zakresie przebiegu ćwiczenia.  
2. Do udziału w ćwiczeniu powołuję kadrę kierowniczą urzędu, skład osobowy Stałego Dyżuru. 

§4 
Kierowników komórek organizacyjnych urzędu, z których wyznaczone są osoby do składu 
osobowego Stałego Dyżuru zobowiązuję do ich oddelegowania na czas trwania ćwiczenia, do 
dyspozycji inspektora ds. zarządzania kryzysowego - Kierownika Stałego Dyżuru. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Boronów 
/-/ Krzysztof Bełkot 
 


